Prefe i tur a  M unic ipa l  de  Jabot icaba l

OF.SEC. Nº 192/2023

Jaboticabal, aos 17 de julho de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Venho pelo presente solicitar a Vossa Excelência a retirada do Projeto

de Lei Complementar nº 08/2023, que Cria e altera dispositivos da Lei Complementar

nº 15 de 29 de novembro de 1993, que dispõe sobre o Parcelamento de Solo Urbano, e

dá outras providências, para melhores estudos.

Na  certeza  de  merecer  a  especial  atenção  de  Vossa  Excelência,

subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

EMERSON RODRIGO CAMARGO

Prefeito Municipal

Ao

Excelentíssimo Senhor

CARLOS EDUARDO PEDROSO FENERICH

DD. Presidente da Câmara Municipal de

Jaboticabal/SP.

		2023-07-17T15:33:27-0300
	EMERSON RODRIGO CAMARGO:21887010890